j. dzisiaj, jutro i w **Niedzielę**, z zupełnie nowym programem; przyczem na zakończenie, **Pan Kehery, Magik**, okaże swą własną **głową na talerzu**, bez żadnych aparatów, która będzie przemawiać do **Szan. Publiczności**. (1-1) —7976—(12327)

**KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.**

Dnia 3 (15) października 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kop. sr. —
601 imperyal Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 60
Dukaty Holland: rs. — k. — rs. 3 k. 75
Oblig. skarbowe 100 rs., (prócz kup.) 86 — 85 —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100 91 43 91 10
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100 90 76 90 26
Oblig.